

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
開きいわし	まいわし			さけ
				いか
				えび
さば	さば			さけ
				いか
				えび
サワラー塩	サワラ塩	サワラ塩		イカ
				サケ
				サバ
				小麦
				大豆
				ごま
				乳
メルルーサ角切り 2.5cm角 皮付き	メルルーサ			イカ
				サケ
				サバ
				小麦
				大豆
				ごま
				えび
RC細マカロニ	デュラム小麦のセモリナ	デュラム小麦	小麦	無
白手亡豆	白手亡豆			
りんごペースト	りんご		りんご	さば
	香料			いか
	酸味料	トウモロコシ、甘藷		えび
	酸化防止剤(ビタミンC)	トウモロコシ		
かえりちりめん (国内産かえり)	かたくちいわし	かたくちいわし		えび
	食塩	食塩		かに
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
国産温州みかんゼリー(鉄・Ca)	みかん果汁		-	
	糖類(ぶどう糖)	とうもろこし	-	
		ばれいしょ		
		甘しょ		
	糖類(果糖ぶどう糖液糖)	とうもろこし	-	
		ばれいしょ		
		甘しょ		
	糖類(砂糖)	さとうきび	-	
		てん菜		
	糖類(果糖)	とうもろこし	-	
	ゲル化剤(増粘多糖類)	ローカストビーンガム	-	
		タラガム		
		カラギーナン		
		キサンタンガム		
	乳酸Ca	乳酸カルシウム	-	
	香料	香料	-	
	酸味料	クエン酸三ナトリウム	-	
		クエン酸		
	ビタミンC	L-アスコルビン酸	-	
	クエン酸鉄Na	クエン酸第一鉄ナトリウム	-	
	水		-	

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
お米de国産ものたろ	砂糖(国内製造)	さとうきび、甜菜		
	豆乳	大豆	大豆	
	米粉(国産)	うるち米		
	ももピューレー(国産もも)	白もも、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖	もも	
	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	とうもろこし、さとうきび、甜菜		
	ショートニング	パーム油、パーム核油、菜種油、大豆油(たん白質1ppm未満)、とうもろこし油		
	コーンフラワー	とうもろこし		
	水溶性食物繊維	とうもろこし		
	植物油	菜種油、米油		
	水あめ	とうもろこし		
	大豆粉	大豆	大豆	
	こんにやく加工品	デキストリン、こんにやく加工品、寒天		
	水			
	加工デンプン	加工デンプン		
	炭酸Ca	炭酸カルシウム		
	ゲル化剤(増粘多糖類)	タマリンドガム		
		ジェランガム		
	酸味料	クエン酸		
		クエン酸ナトリウム		
	乳化剤	グリセリンエステル		
		ショ糖エステル		
		プロピレングリコールエステル		
		ソルビタンエステル		
	膨脹剤	炭酸水素ナトリウム		
		グルコノデルタラクトン		
		炭酸カルシウム		
		フマル酸		
	ビタミンC	アスコルビン酸		
	ピロリン酸第二鉄	ピロリン酸第二鉄		
	増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム		
	酸化防止剤(ビタミンC)	アスコルビン酸		
	紅麴色素	紅麴色素		
	香料	ピーチフレーバー		
ジョア1日分のカルシウム&ビタミンDプレーン	脱脂粉乳		乳	無
	砂糖		対象外	無
	リン酸カルシウム		対象外	無
	香料		対象外	無
	安定剤	スクシノグリカン	対象外	無
	ビタミンD		対象外	無
	水		対象外	無
しそ昆布GK500g	しょうゆ(小麦・大豆を含む)(国内製造)			
		大豆	大豆	
		小麦	小麦	
		食塩		
	砂糖			
		甜菜		
	昆布			
	酵母エキス			
		酵母エキス		
		デキストリン		
	寒天			
		紅藻海藻		
	しそ香料			
	水			